



2023-2024 Academic Year
List of Courses Offered in Foreign Language
2023-2024 Akademik Yılı
Yabancı Dilde Açılacak Dersler Listesi

Faculty of Health Sciences
Sağlık Bilimleri Fakültesi

Department <i>Bölüm</i>	Course Code <i>Ders Kodu</i>	ECTS <i>AKTS</i>	Course Title <i>Dersin Adı</i>	Semester <i>Dönem</i>	Course Content <i>Dersin İçeriği</i>	Academic Staff <i>Dersi Veren Öğretim Elemanı</i>	Online Available <i>Çevrimiçi</i>
Gerontoloji	GER 155	5	Gerontolojiye Giriş I	I	Gerontolojinin tarihçesi; temel kavramları; gerontolojik araştırmalar, teoriler ve metotlar, gerontolojinin alt kolları ve yaşlanma modellerini incelemektedir. Ulusal ve uluslar arası uygulama ve müdahale yöntemlerini öğrenir ve geliştirir.	Prof. Dr. İsmail TUFAN	Hayır
Gerontoloji	GER 306	5	Bakıma Muhtaçlık ve Yaşlı Bakımı	VI	Bakıma muhtaçlık kavramı; bakım kurumları ve organizasyonu; bakım hizmetlerinin yönetimi; bakım hizmetleri ve denetimi.	Prof. Dr. İsmail TUFAN	Hayır
Gerontoloji	GER 451	5	Sosyal Politika ve Yaşlılık	VII	Sosyal politikanın tanımı, amacı, Coleman küveti, yaşlılık politikaları, yerel yönetimler, sosyal politika ve gerontoloji ilişkisi, sosyal politika ve eşitsizlik, yaşam durumu	Prof. Dr. İsmail TUFAN	Hayır
Gerontoloji	GER 261	4	Biyogerontoloji Teorileri	III	Bu derste; evrim teorisinin örneği ve süreçleri, mutasyon, adaptasyon, doğal seçim konuları işlendikten sonra, fizyolojik ve evrimsel yaşlanma teorileri detaylı şekilde ele alınacaktır.	Prof. Dr. Hasan Hüseyin BAŞIBÜYÜK	Hayır
Gerontoloji	GER 260	4	Biyodemografi	IV	Nüfus büyüklüğü, yapısı ve kompozisyonu, Doğurganlık, doğurganlığı etkileyen faktörler. Ölümlülük, Göç ve kentleşme. Beslenme ve antropometrik göstergeler, Nüfus, beslenme ve sağlık arasındaki ilişki, Güncel sağlık istatistikleri.	Prof. Dr. Hasan Hüseyin BAŞIBÜYÜK	Hayır
Gerontoloji	GER 363	4	Gerontolojide Özel Konular I	IV	Bu derste; gerontolojik konular üzerinde makaleler belirlenecek, belirlenen özel konularla ilgili güncel çalışmalar araştırılacak ve tartışılacaktır.	Prof. Dr. Hasan Hüseyin BAŞIBÜYÜK	Hayır
Gerontoloji	GER 263	4	Bilim Felsefesi	III	Bilim, sistemli, düzenli, belli yöntemleri olan, bilimsel yöntemlerle elde edilmiş gerçekler hakkında doğrulanabilir bilgidir.	Prof. Dr. Mustafa Cihan CAMCI	Hayır
Gerontoloji	Ger 278	2	Deontoloji	IV	Felsefe biliminin temel problemlerinin tartışılması; Yaşlanma ve Felsefe İlişkisinin kavranabilmesi.	Prof. Dr. Mustafa Cihan CAMCI	Hayır
Gerontoloji	Ger 314	4	Mesleki İngilizce IV	VI	Bu ders yaşlılık ve yaşlanma literatürüne ilişkin terminolojik kavramları gerontoloji öğrencilerinin öğrenmesine, alan ile ilgili İngilizce makaleleri anlamalarına yardımcı oluyor.	Prof. Dr. Mustafa Cihan CAMCI	Hayır